
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА  БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Добавил(а) Administrator
20.02.13 14:04 - 

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

  

БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

20.02. 2013 г. N59 -СС/19

  

с.Бородино

  

 1 / 9



ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА  БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Добавил(а) Administrator
20.02.13 14:04 - 

  

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА

  

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  

(первое чтение – окончательная редакция)

  

  

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Бородинский сельский совет
народных депутатов решил:

  

1. Утвердить Генеральный план Бородинского сельского поселения Орловского района
Орловской области в составе согласно приложению.

  

2. Опубликовать Решение об утверждении Генерального плана на официальном сайте в
сети «Интернет»

  

  

  

 2 / 9



ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА  БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Добавил(а) Administrator
20.02.13 14:04 - 

Глава муниципального образования ____________________/__________/

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение

  

к Решению 

  

Бородинского сельского 

 3 / 9



ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА  БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Добавил(а) Administrator
20.02.13 14:04 - 

  

Совета народных депутатов

  

от 20.02.2013г. от №59

  

  

СОСТАВ ПРОЕКТНЫХ МАТЕРИАЛОВ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА БОРОДИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  

1. Текстовые материалы

        

№ п/п

  

Наименование   материалов

  

№ тома

  

Исполнитель

  
    

1

  

Положение   о территориальном планировании

 4 / 9



ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА  БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Добавил(а) Administrator
20.02.13 14:04 - 

  

-

  

ЗАО   «НАДИР»

  
      

  

2. Графические материалы

        

№ п/п

  

Наименование   материалов

  

№ тома

  

Исполнитель

  
    

1

  

Сводная   схема (основной чертёж) генерального плана (схема 1)

  

ЗАО   «НАДИР»

 5 / 9



ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА  БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Добавил(а) Administrator
20.02.13 14:04 - 

  

1:10000

  
    

2

  

Схема   функциональных зон (схема2)

  

ЗАО   «НАДИР»

  

1:10000

  
    

3

  

Схема   административных границ (схема 3)

  

ЗАО   «НАДИР»

  

1:10000

  
    

4

  

Схема   ограничений использования территории (схема 4)

 6 / 9



ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА  БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Добавил(а) Administrator
20.02.13 14:04 - 

  

ЗАО   «НАДИР»

  

1:10000

  
    

5

  

Схема   границ территорий и земель (схема 5)

  

ЗАО   «НАДИР»

  

1:10000

  
    

6

  

Схема   развития объектов и сетей инженерно-технического обеспечения (схема 6)

  

ЗАО   «НАДИР»

  

1:10000

  
    

7

 7 / 9



ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА  БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Добавил(а) Administrator
20.02.13 14:04 - 

  

Схема   развития объектов транспортной инфраструктуры (схема 7)

  

ЗАО   «НАДИР»

  

1:10000

  
    

8

  

Схема   развития иных объектов, включая объекты социального обслуживания (схема 8)

  

ЗАО   «НАДИР»

  

1:10000

  
      

  

Глава муниципального образования ____________________/__________/

  

  

 8 / 9



ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА  БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Добавил(а) Administrator
20.02.13 14:04 - 

  

 9 / 9


